
Сезон 2024

Колекція клуб Городок-Розточчя. Категорії Національний чемпіонат України

Категорія 'UNC_a' SPEED, за 1 cезон, відстань від 95км до 420км, 7 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1050км
призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2243046-22 0 7 2177.490 89.000 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
2 2235029-20 0 7 2177.491 130.000 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
3 2264069-23 0 7 2140.342 157.000 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
4 2282852-21 0 7 2258.965 163.588 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
5 2240004-22 0 7 1891.418 221.588 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
6 2264038-23 1 7 2116.347 224.444 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
7 2243032-22 1 7 1927.457 278.000 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
8 2280000-21 0 7 2057.961 290.029 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
9 1935094-21 0 7 2258.970 331.658 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя

10 2263327-23 0 7 1891.472 337.139 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
11 2243031-22 0 7 1951.150 339.000 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
12 2282888-21 1 7 2365.217 396.313 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
13 2263333-23 0 7 2166.115 398.039 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
14 2267000-23 0 7 2177.491 400.000 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
15 2281233-21 0 7 2317.582 418.325 Петришин М.Й. 229157 Городок-Розточчя
16 2282889-21 0 7 2059.863 453.394 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
17 2233030-20 0 7 2340.538 455.085 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
18 2242005-22 1 7 2372.428 455.335 Конзьола Й.В. 229136 Городок-Розточчя
19 2240080-22 0 7 2234.286 561.997 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
20 2282864-21 0 7 2258.969 590.204 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
21 2235006-20 0 7 1807.928 608.951 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
22 2240100-22 0 7 2083.803 628.310 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
23 2282849-21 1 7 2282.959 665.144 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
24 2265011-23 0 7 2055.750 671.639 Клок А.М. 229050 Городок-Розточчя
25 2260911-23 0 7 2292.617 677.076 Яремух В.Ф. 225039 Городок-Розточчя
26 2263614-23 0 7 2086.908 824.763 Нємий О.С. 229087 Городок-Розточчя
27 DER-002064-19 1 7 1951.097 855.628 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
28 2247320-20 1 7 2122.008 908.796 Брошко-Ващишин А.С. 223756 Городок-Розточчя
29 2265960-23 1 7 2257.942 927.000 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
30 2260915-23 1 7 2045.943 931.439 Яремух В.Ф. 225039 Городок-Розточчя
31 2283859-21 1 7 2002.064 933.979 Камінецький Ю.М. 223774 Городок-Розточчя
32 2240753-22 1 7 2083.012 1177.924 Івахів М.М. 229188 Городок-Розточчя
33 2246491-22 0 7 1792.962 1857.413 Кравець І.М. 223918 Самбір

Категорія 'UNC_b' MIDDLE DISTANCE, за 1 cезон, відстань від 285км до 630км, 6 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка
2100км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2235029-20 0 6 2437.836 107.377 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
2 2267000-23 0 6 2622.427 113.000 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
3 2282852-21 0 6 2714.352 116.753 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
4 2243046-22 0 6 2394.502 123.000 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
5 2264069-23 0 6 2738.346 143.531 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
6 2265023-23 0 6 2665.762 236.845 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
7 2282849-21 1 6 2899.902 238.873 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
8 1935094-21 0 6 2533.465 247.658 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
9 2242005-22 1 6 2600.918 270.192 Конзьола Й.В. 229136 Городок-Розточчя

10 2240004-22 0 6 2714.352 272.902 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя



11 2264035-23 0 6 2875.962 275.866 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
12 2240080-22 0 6 2695.071 308.997 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
13 2233030-20 0 6 2465.397 310.085 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
14 2243032-22 1 6 2394.502 326.335 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
15 2282888-21 1 6 2533.465 340.313 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
16 2281233-21 0 6 2496.043 397.652 Петришин М.Й. 229157 Городок-Розточчя
17 2282889-21 0 6 2533.461 436.772 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
18 2280115-21 1 6 2804.223 440.969 Конзьола Й.В. 229136 Городок-Розточчя
19 2264045-23 1 6 2875.907 454.837 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
20 2282864-21 0 6 2465.397 469.204 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
21 2264575-23 0 6 2447.972 503.073 Нємий О.С. 229087 Городок-Розточчя
22 2215893-17 0 6 2861.612 534.818 Павлів В.В. 223037 Городок-Розточчя
23 2262737-23 0 6 2233.291 550.243 Конзьола Й.В. 229136 Городок-Розточчя
24 2240122-22 0 6 2649.509 607.192 Бойчук М.Д. 225040 Городок-Розточчя
25 2240154-22 0 6 3043.640 612.142 Бойчук М.Д. 225040 Городок-Розточчя
26 2243031-22 0 6 2394.502 651.000 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
27 2263614-23 0 6 2490.292 652.763 Нємий О.С. 229087 Городок-Розточчя
28 2246456-22 1 6 2382.154 686.215 Кравець І.М. 223918 Самбір
29 2240199-22 1 6 2788.227 688.923 Бойчук М.Д. 225040 Городок-Розточчя
30 2263628-23 0 6 2628.372 691.338 Нємий О.С. 229087 Городок-Розточчя
31 2230742-22 1 6 2745.669 742.269 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя
32 2260911-23 0 6 2333.349 755.076 Яремух В.Ф. 225039 Городок-Розточчя
33 2243326-20 1 6 2793.733 783.787 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя
34 2259605-23 0 6 2862.366 794.235 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя
35 2240753-22 1 6 2620.886 889.741 Івахів М.М. 229188 Городок-Розточчя
36 2296198-21 0 6 2538.795 890.634 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя
37 2235006-20 0 6 2573.789 927.245 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
38 2260214-23 1 6 2812.342 980.349 Бойчук М.Д. 225040 Городок-Розточчя
39 2247714-20 0 6 2986.051 1014.277 Іващишин А.М. 225081 Городок-Розточчя
40 2259678-23 1 6 2594.140 1147.814 Яблонський Д.І. 228031 Городок-Розточчя
41 2298843-19 1 6 2809.583 1171.980 Нємий О.С. 229087 Городок-Розточчя

Категорія 'UNC_d' ALL ROUND, за 1 cезон, відстань від 95км, 8 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 2550км призових. 
3-5 від 95км до 420км, 2-6 від 285км до 630км, 1-3 від 475км

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2264069-23 0 8 2931.159 113.531 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
2 2243046-22 0 8 2706.092 134.000 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
3 2235029-20 0 8 2749.428 148.377 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
4 2282852-21 0 8 3049.786 160.753 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
5 2240004-22 0 8 2706.230 166.371 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
6 2267000-23 0 8 2934.019 191.000 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
7 2280000-21 0 8 2586.564 301.029 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
8 1935094-21 0 8 2868.901 339.658 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
9 2243032-22 1 8 2706.093 365.335 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя

10 2240080-22 0 8 3005.827 381.997 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
11 2242005-22 1 8 3078.692 426.335 Конзьола Й.В. 229136 Городок-Розточчя
12 2282849-21 1 8 3484.203 435.245 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
13 2243031-22 0 8 2586.564 436.000 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
14 2233030-20 0 8 2882.401 456.085 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
15 2282888-21 1 8 2975.149 492.313 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
16 2263333-23 0 8 2776.047 500.039 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
17 2282889-21 0 8 2669.794 509.394 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
18 2235006-20 0 8 2926.226 511.190 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
19 2280115-21 1 8 3082.498 516.969 Конзьола Й.В. 229136 Городок-Розточчя
20 2265023-23 0 8 3084.164 545.845 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя



21 2281233-21 0 8 2892.353 580.652 Петришин М.Й. 229157 Городок-Розточчя
22 2282864-21 0 8 2800.832 596.204 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
23 2264063-23 0 8 2932.254 620.239 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
24 2240100-22 0 8 2625.666 649.310 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
25 2264045-23 1 8 3211.342 657.837 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
26 2240122-22 0 8 2909.148 768.192 Бойчук М.Д. 225040 Городок-Розточчя
27 2263614-23 0 8 2685.919 848.763 Нємий О.С. 229087 Городок-Розточчя
28 2296198-21 0 8 3287.041 891.634 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя
29 2230742-22 1 8 3575.593 947.269 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя
30 2240199-22 1 8 3165.288 958.923 Бойчук М.Д. 225040 Городок-Розточчя
31 2259605-23 0 8 3692.290 1048.235 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя
32 2260249-23 0 8 2761.670 1067.306 Бойчук М.Д. 225040 Городок-Розточчя
33 2240156-22 0 8 2999.997 1083.764 Бойчук М.Д. 225040 Городок-Розточчя
34 2240753-22 1 8 2940.491 1129.741 Івахів М.М. 229188 Городок-Розточчя
35 2200195-21 1 8 3168.147 1175.645 Іващишин А.М. 225081 Городок-Розточчя
36 2283312-21 0 8 2825.474 1336.156 Нємий О.С. 229087 Городок-Розточчя
37 2240153-22 1 8 2934.391 1424.893 Бойчук М.Д. 225040 Городок-Розточчя
38 2230701-22 0 8 2807.327 1524.305 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя
39 2243326-20 1 8 3599.596 1808.787 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя
40 2259678-23 1 8 2995.943 1830.814 Яблонський Д.І. 228031 Городок-Розточчя

Категорія 'UNC_g' YEARLING, за 1 cезон, річні, відстань від 95км, 7 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 700км
призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2264069-23 0 7 2526.916 87.531 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
2 2267000-23 0 7 2791.402 115.000 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
3 2264038-23 1 7 2116.347 224.444 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
4 2265023-23 0 7 2834.737 330.845 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
5 2263333-23 0 7 2371.803 335.333 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
6 2263327-23 0 7 1891.472 337.139 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
7 2264063-23 0 7 2776.876 356.239 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
8 2264035-23 0 7 3137.588 360.866 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
9 2264060-23 0 7 2351.750 379.867 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя

10 2264045-23 1 7 3031.285 495.837 Особа І.С. 229060 Городок-Розточчя
11 2263614-23 0 7 2541.013 620.763 Нємий О.С. 229087 Городок-Розточчя
12 2265011-23 0 7 2055.750 671.639 Клок А.М. 229050 Городок-Розточчя
13 2260911-23 0 7 2292.617 677.076 Яремух В.Ф. 225039 Городок-Розточчя
14 2265588-23 0 7 2494.840 694.358 Івахів М.М. 229188 Городок-Розточчя
15 2262737-23 0 7 2759.020 755.243 Конзьола Й.В. 229136 Городок-Розточчя
16 2259644-23 1 7 2340.584 766.976 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя
17 2264575-23 0 7 2592.878 814.073 Нємий О.С. 229087 Городок-Розточчя
18 2259605-23 0 7 3256.136 829.235 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя
19 2259626-23 1 7 2695.503 836.047 Каранько Р.М. 228013 Городок-Розточчя
20 2260249-23 0 7 2584.721 843.306 Бойчук М.Д. 225040 Городок-Розточчя
21 2265960-23 1 7 2257.942 927.000 Боднар В.Я. 229090 Городок-Розточчя
22 2260915-23 1 7 2045.943 931.439 Яремух В.Ф. 225039 Городок-Розточчя
23 2259684-23 1 7 2974.483 1002.571 Яблонський Д.І. 228031 Городок-Розточчя
24 2262950-23 1 7 2610.608 1150.571 Колодій Я.П. 229132 Городок-Розточчя
25 2260214-23 1 7 2989.289 1154.349 Бойчук М.Д. 225040 Городок-Розточчя
26 2263628-23 0 7 2879.055 1187.338 Нємий О.С. 229087 Городок-Розточчя
27 2259678-23 1 7 2701.202 1314.814 Яблонський Д.І. 228031 Городок-Розточчя

28 2264591-23 0 7 2391.961 1440.651 Петришин М.Й. 229157 Городок-Розточчя
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